[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2026                                                                                                        № 1 п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 03.07.2020 № 16 «Об утверждении Правил учета и проверки источников наружного противопожарного водоснабжения на территории населенных пунктов сельского поселения Выкатной»
[bookmark: _GoBack]

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 03.07.2020 № 16 «Об утверждении Правил учета и проверки источников наружного противопожарного водоснабжения на территории населенных пунктов сельского поселения Выкатной», изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Выкатной
от 19.01.2026 № 1

«
Приложение 3
к Правилам учета и проверки
источников наружного противопожарного
водоснабжения на территории населенных
пунктов сельского поселения Выкатной

	СОГЛАСОВАНО:
Начальник ПЧ
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава сельского
поселения Выкатной

	(подпись, расшифровка)
	(подпись, расшифровка)

Реестр
источников наружного противопожарного водоснабжения,
расположенных на территории п. Выкатной

	№ п/п
	Месторасположение ИНПВ
	Обслуживающая организация
	Год постройки
	Объем
(куб. м.)
	Состояние
(рабочий/нерабочий)

	Пожарные водоемы

	1.
	пер. Северный, 1А
	АСП Выкатной
	1987
	75
	рабочий

	2.
	ул. Школьная, 6
	АСП Выкатной
	2006
	25
	рабочий

	3.
	ул. Школьная, 22В
	АСП Выкатной
	2017
	300
	нерабочий

	4.
	ул. Надежд, 3
	АСП Выкатной
	1970
	75
	рабочий

	5.
	ул. Московская, 8
	АСП Выкатной
	2013
	30
	рабочий

	6.
	ул. Таёжная, 15
	АСП Выкатной
	2013
	30
	рабочий

	№ п/п
	Месторасположение ИНПВ

	Обслуживающая организация
	Состояние
(рабочий/нерабочий)

	Пожарные гидранты

	1.
	пер. Рабочий, 4
	АСП Выкатной
	рабочий

	2.
	ул. Школьная, 19
	АСП Выкатной
	рабочий

	3.
	ул. Надежд, 3
	АСП Выкатной
	рабочий

	4.
	ул. Надежд, 22
	АСП Выкатной
	рабочий

	5.
	ул. Надежд, 40
	АСП Выкатной
	рабочий

	6.
	ул. Школьная, 22Г
	АСП Выкатной
	рабочий

	7.
	ул. Школьная, 22, корп. 2
	АСП Выкатной
	рабочий

	8.
	ул. Школьная, 22, корп. 3
	АСП Выкатной
	рабочий

	№ п/п
	Месторасположение ИНПВ

	Обслуживающая организация
	Состояние
(рабочий/нерабочий)

	Водонапорные башни

	1.
	ул. Надежд, 3Б
	МП «ЖЭК-3»
	рабочий

	СОГЛАСОВАНО:
Начальник ПЧ
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава сельского
поселения Выкатной

	(подпись, расшифровка)
	(подпись, расшифровка)

Реестр
источников наружного противопожарного водоснабжения,
расположенных на территории с. Тюли

	№ п/п
	Месторасположение ИНПВ
	Обслуживающая организация
	Год постройки
	Объем
(куб. м.)
	Состояние
(рабочий/нерабочий)

	Пожарные водоемы

	1.
	ул. Мира, 18
	АСП Выкатной
	1993
	75
	рабочий

	2.
	ул. Мира, 43
	АСП Выкатной
	1993
	25
	рабочий

	3.
	ул. Мира, 48
	АСП Выкатной
	1993
	75
	рабочий

	4.
	ул. Мира, 48
	АСП Выкатной
	1993
	75
	рабочий

	5.
	ул. Мира, в районе д. № 60
	АСП Выкатной
	2025
	55
	рабочий

	6.
	пер. Дружбы, напротив д. № 2А
	АСП Выкатной
	2025
	55
	рабочий

	7.
	пер. Северный, в районе д. № 12
	АСП Выкатной
	2025
	55
	рабочий

	№ п/п
	Месторасположение ИНПВ

	Обслуживающая организация
	Состояние
(рабочий/нерабочий)

	Водонапорные башни

	1.
	ул. Мира, 45
	МП «ЖЭК-3»
	рабочий

                                                                                                                                                                                                           ».

image1.jpeg
R
j

Fe e